
 11.02.2023 roku nadszedł długo wyczekiwany czas,  dzień wyjazdu na zimowisko  
w Zawoi. O poranku, pełni zapału i pozytywnych nastrojów, nie mogąc doczekać się już chwili, gdy 
dojedziemy na miejsce, wyruszyliśmy w drogę. Czas w podróży upłynął nam w miłej i spokojnej 
atmosferze. 
 Droga mijała nam bardzo szybko, więc nim się obejrzeliśmy dotarliśmy do pierwszego 
punktu naszej wycieczki, odwiedziliśmy Smoka Wawelskiego w Krakowie. Byliśmy szczęśliwi, że  
mogliśmy zobaczyć dawną stolicę Polski. Kiedy dojechaliśmy do naszego Ośrodka 
Wypoczynkowego „Diablak”, znajdującego się w pięknych okolicznościach przyrody, z widokiem 
na słynną Babią Górę, zameldowaliśmy się  i rozpakowaliśmy swoje bagaże. Następnie  
wybraliśmy się na wspólną obiadokolację. 
 Kolejnym punktem naszego wyjazdu było przygotowanie się do jazdy na nartach.  
Po dobraniu odpowiedniego sprzętu mogliśmy szlifować nasze umiejętności narciarskie. Nie 
mogliśmy się nacieszyć białym puchem, więc „szaleństwom” na śniegu nie było końca. Aura 
zimowa nam dopisała, więc mogliśmy budować przeróżne budowle śnieżne i wymyślać ciekawe 
zabawy na świeżym powietrzu. 
 Pozostałe dni były również  emocjonujące i jednocześnie przyniosły nam wiele pozytywnej 
energii. Podczas wyjazdu do Zakopanego mogliśmy zobaczyć największą skocznię narciarską  
w Polsce, odwiedziliśmy również największą śnieżną budowlę w Europie - tajemnicze miejsce ze 
śniegu i lodu, pełne niesamowitych komnat z licznymi rzeźbami wykonanymi przez artystów  
z Podhala. Spędziliśmy także niesamowite chwile w lesie pełnym ptaków i zwierząt –  
w Tatrzańskim Parku Edukacyjnym. Po czym przeszliśmy  Krupówkami -  bez wątpienia jedną  
z najsłynniejszych i najbardziej reprezentatywnych ulic w Zakopanem. Po wyczerpującej wycieczce 
wjechaliśmy na Gubałówkę - jedną z większych atrakcji Zakopanego. Przy pięknej pogodzie  
i świetnej widoczności podziwialiśmy roztaczającą się  panoramę na tatrzańskie szczyty oraz na 
zimową stolicę Polski. 
 Następne dni również owocowały w szereg różnych atrakcji, m.in. uczestniczyliśmy  
w zajęciach stacjonarnych na Wystawie Stałej w budynku muzeum Babiogórskiego Parku 
Narodowego, obejrzeliśmy prezentację multimedialną i poznaliśmy walory  przyrodnicze 
najwyższego w polskich Beskidach masywu. 
 Każdy dzień naszego zimowiska był magiczny i owocował niezwykłymi przygodami. 
Wisienką na torcie okazał się Wodospad na Mosornym Potoku w Zawoi, który jest jednym  
z największych i najładniejszych wodospadów polskich Beskidów.  
 Wieczory także dostarczały nam wielu wrażeń,  kończyły się zwykle wspólną integracją, 
rozmową przy grach i zabawach  czy wspólną dyskoteką, która odbyła się z okazji Walentynek.  
Oprócz różnych atrakcji nam towarzyszących wysłuchaliśmy prelekcji policjanta, pielęgniarki czy 
przedstawicieli Straży Pożarnej.  
 Ostatni dzień naszego zimowiska  okazał się dla nas bardzo wartościowy. Po wcześniejszym 
wysiłku narciarskim i innych niesamowitych wrażeniach udaliśmy się na Termy Chochołowskie, by 
móc się zrelaksować. 
 Pobyt w Zawoi to był niesamowity czas podczas ferii. Pełni nowych doświadczeń  
i wrażeń  wróciliśmy do swoich domów. To była zdecydowanie najlepsza opcja na spędzenie 
pierwszego tygodnia naszych ferii. Już odliczmy dni na kolejny wyjazd.  

Uczestnicy zimowiska w Zawoi  



w terminie 11.02 – 18.02.2023


